
;á

ulice, číslo: Štitneno sgtlz

PSČ, místo: Žižkov,13000 Praha 3

Typ budovy: Bytový dům

Plocha obálky budovy: 820,76 mz

Objemový ťaktor tvaru AA/: 0,30 mzlm3

Celková energeticky vztažná plocha: 720,40 mz

,--" 51

ffi

ffi

ď;

ffi&

.--* 60

*._- 76 ,*--- !O

102 .*-,'1?a

,--.. 1 B0

l
l il

-^-* 204 *^*^, 240

l

.--"- 255 ,. , 300

tlt

AMimořádně
úsporná

170,2 192,B

ENERGETICKÁ NÁROČNOST BU DOVY

e ENERGETICKÉ l{Ánočruo§Tl BUDoVY
c z-ákona Č..4o6l2aaa Sb. o lrospocli;i'crtí crlorr;ti, a vyhl;ii:ky č 78120]3 !jb o .rrcrr]t-til lrť .tellt,e ]ll:, tr l-rldlv

Měrné hodnoty kwh(m,.rok)

; ,,]', ;' , 
:.o 

, 'l.j

ffiffiM
"I

l
i

,"' l

'r.- ,,-., " 1

-l
l

i
:,

26B "

Mimořádně
nehospodárná G

Hodnoty pro celou budovu
MWh/rok



-l

DopoRučrr.rÁ oparŘrNí
Hodnoty pro celou budovu

MWh/rok

I Zemníplyn - 167,3

I rtertrina ze sítě - 2,9

PoDíL ENERGoNo§lTELŮ
NA DoDANÉ ENERGI|

lof
:=Ooy
,E,a
Po
Yo
oi:oo
l:N>,§
oN
l -q r.:l
§ p l,§látl3I

€§lěLO

;Oo9'.- 0)

óq)
6c
Oo
6(!.-o
*o
ť!

Přípravu teplé vody: i i .l

Vnějši stěny

okna a dveře

Podlahu

Vytápění

chlazení/ klimatizaci

Větrání:

Jiné:

Il

Střechu

lll.lt
i t_u

Osvětlení: i:_""

t"_:}

ffi
(: 

]

,1':. l

{ _",_ ". i

-l",,",": " 

,- _"}

'-.'i

i,"-i
,:,"._ " i

€

{^",,,, " " 
j

,:,, 
r

(. .",., .,j(, " ".,"""j

.i\\i

19,9 2,B147,6

ffiffi
"l

1
l:

L

{i . ": "",.." ." tr

!
.!

ffiiffi1ffitwffi" : 'qhd{q,itn'

'

ffi
W#frť9qřtP, f?

ffire
l/lrnl.]iádne nehospodal ll!

[,,l nloaádllé il|ipC, ]aDffi
ffiW-ffiMffi

DÍlČÍ dodané energie Mérné hodnoty kWh(m2,rok)

{

1o,

i_" .. ., I

Hodnoty pro oelou budovu
MWh/rok

Zpracovatel: lng, Jana Helišová

Kontakt helisova.jana@seznam.cz

tel.: 608 928 696

l
l
.l

Vyhotoveno dne: 28.06.201 8

Podpis:

Osvědčeni č.: 1024

l.
,í t'

,"li{ /

I

l"""l

;t,i
l|{

l P4.1,{í

osvětlen iVětrán íV,y.tápění Teplá vodá iúprava vlhkosti

(;_..,.., ,i

UKAZATELE EN ERGETICKÉ r.rÁnočruosrl BU DovY



l

Průkaz ENB podle vyhlášky Č.78/2013 §b. Průkaz 2013 v.4.6,5-vv9 @ PROTECH spol, s r,o,

032860 - lng.Jaioslav HátiS - notni Břežany Datum tisku: 28,06,2018

Zakázka: štítného

PROTOKOL PRŮKAZU

účel zpracování průkazu

základní informace o hodnocené budově

n Nová budova

EI Prodej budovy nebo její části

f] Většízměna dokončené budovy

n Jiný účelzpracování :

n Budova užívaná orgánem veřejné moci

g Pronájem budovy nebo její části

D Žádost o poskytnutí dotace

ldentifikačni údaje budovy

štitneho 59t/z

Žižkov, 13000 Praha 3

Adresa budovy (místo, ulice, popisné číslo, PSČ)

Žižkov |727415lkata§trální území

p. č, 620parcelní číslo

Datum uvedení do provozu

(nebo předpokládané uvedení do provozu)

Společenství Vla§tníků jednotek Štítného 591vlastník nebo stavebník

Štítného 59117 , Žižkov , 1 30 00 Praha 3Adresa

02B46225tč:

Telefon

emall

1l10



Průkaz ENB podIe vyhlášky č.78/2013 Sb.
032860 - lng.Jaroslav Heliš - Dolní Břežany

Průkaz 2013 v.4,6.5-vv9 @ PROTECH spol. s r,o.
Datum tisku: 28.06.201 B

p9!]!.

Typ budovy

D Budova pro ubytování
a stravování

M Bytový důmtr Rodinný dům

n Budova pro vzdělávánín Budova pro zdravotnictvín Administrativníbudova
n Budova pro kulturuD Budova pro obchodní účelyn Budova pro spoň

n Jiné druhy budovy

Geometrické charakteristiky budovy

hodnotajednotkyParametr

2709,2Im3]
Objem budovy V
(objem částí budovy s upravovaným vnitřním prostředím vymezený

vnOlSimi povrchy konstrukcí obálky budovy)

B2O,BIm']
ptoch konstrukcí ohraničujících objem budovy V)(součet vnějších

Celková plocha obálky A

0,303Im2/m3]Objemorný faktor tvaru budovy A/V
720,4Im']Celková energeticky váažná plocha A

Druhy energie (energonositelé) užívané v budově

n Černé uhlítr Hnědé uhlí

n Propan - butan / LPGn Topný olej

Ú Dřevěné peletkyn Kusové dřevo, dřevní štěpka

V Elektřinaa Zemní plyn

D Jiná paliva nebojiný typ zásobování

n Soustava zásobování tepelnou energií (dálkové teplo):

D nad 80%n nad 50% do 80%,podíl OZE: D do 50% včetně,

n Energie okolniho prostředí :

účet: D na vytápění, n na výrobu elektrické energien pro přípravu teplé vody,

Druhy energie dodávanó mimo budovu

V žaanen Teplon Elektřina

2l 10

Zakázka:

/



\

Průkaz ENB podle vyhlášky č.78/2013 Sb
032860 - lng,Jaroslav Heliš - Dolní Břežany

Průkaz 2013 v.4.6.5-vvg @ PROTECH spol, s r.o.
Datum tisku: 28,06.201 B

Zakázka: penb štítného

Informace o stavebních prvcích a konstrukcích a_technickÝch svstémech

A) stavební prvkv a konstrukce

Poznámka
Hodnocení splnění požadavku ve sloupci Splněno 1e vy,žadováno jen u větší změny dokončené budovy a při 1iné, ncž většt

změně dokončené budovy v případě plnění požadavku na energetickou nárďnost budovry podle § 6 odst. 2 pism. c),

a,1) požadavky na toučinitel prostupu tepla

Konstrukce obálky budovy

Plocha

4

§oučinitel prostupu tepla činitel
teplotní
redukce

bj

Měrná
ztráta

prostupem
tepla

Hrj

Vypočtená
hodnota

Ul el,Up,29

Referenční
hodnota

Ux,zo/U,u",zo

Splněno

Im2l [W(m',K)] [Wi(m'.K)] [W(m',K)] (anolne) t-1 [W/K]

SO1 obytný dům 318,5 1,40 0,30 0,30 / 0,25 1,00 445,7

SO1 obytný dům 52,1 1,40 0,30 0,30 / 0,25 0,& 39,4

OZ1 120/1BOnové +,J 1 ,30 1,50 1,50 / 1,20 1,00 5,6

QZ4 12al180 34,6 2,50 1,50 1,50 l 1,20
,1 

,00 86,4

Do1 130/280 3,6 2,50 1,70 1,70 l 1,20 1,00 9,1

oz2 901210 1B,9 2,50 1,50 1,50 l 1,20 1,00 47,3

oz3 180/180 13,0 2,50 1,50 1,50 / 1,20 1,00 32,4

PDL1 obytný dům 134,4 2,40 0,60 0,60 / 0,40 0,54 174,3

sCH1 134,4 0,40 o,24 0,24l0]6 1,00 53,7

SO2 přístavba 38,1 0,17 0,30 0,30 / 0,25 ],00 6,5

026 360/140 5,0 1,30 1 ,50 1,50 l 1,20 1,00 6,6

oz51401140 2,0 l,JU 1,50 1,50 l 1,20 1,00 1Á

Do3 80/210 1,7 1,30 1,70 1,70 l 1,20 1,00
.>)

PDL2 pdl-kancelář 30,1 0,52 0,60 0,60 / 0,40 0,62 o7

SCH2 str-kancelář 30,1 0,15 0,24 0,24 l 0,16 1,00 4,5

Tepelné vazby mezi konstrukcemi 820,8 0,093 1,00 76,7

Celkem B20,8 1 002,7

a,2) požadavky na průměrný součinltel pro§tupu tepla

Zóna

Převažující
návrhová

vnitřní teplota

4n,l

objem
zóny

v

Reíerenční hodnota
průměrného součinitele

prostupu tepla zóny

Uem.R,j

rcl Im'] [W(m2,K)]

Zóna1-obytnýdům 20,0 2 603,0 Q,41

Zóna2 - Zóna2 20,0 106,2 Q,42

3 / 10



Průkaz ENB podle vyhlášky č.78/2013 Sb
032860 - lng,Jaroslav Heliš - Dolní Břežany

Průkaz 2013 v.4.6.5-vv9 O PROTECH spol, s r,o,

Datum tisku: 28.06.201 B

Zakázka penb ého

součinitel prostupu tepla budovyPrůměrný

Splněno
Referenění hodnota

Uom,n

(U"-,n = 6(Vi' U"*,RJ)^,/)

Vypočtená hodnota
U",

(U". = Hr/A)
(ano/ne)[W(m',K)][W(m',K)]

Budova

NE0,4071,222

Poznámka
Hodnocení splnění požadavku je vy,žadováno u

dokončené budovy v případě plnění požadavku
nové budovy, budovy s téměř nulovou spotřebou energie a u větši změny

;;;.;rg"túkJ náróčnost budo\ry podle § 6 odst, 2 písm, a) a písm, b),

4l1a

i



Průkaz ENB podle vyhlášky č.78/2013 Sb.
032860 - lng.Jaroslav Heliš - Dolní Břežany
Zakázka: penb štítného

Průkaz 2013 v.4.6.5-vvg @ PROTECH spol. s r.o,
Datum tisku: 28.06.201B

B) technické svstémv

Poznámka
Hodnocenísplněnípožadavku vesloupci Splněnojeyyžadovánojen u většízměnydokončenébudovya přijiné, nežvětší
změně dokončené budovy v případě plnění požadavku na energetickou náročnost budovy podle § 6 odst. 2 písm. c),

b,l.a) vytápění

Hodnocená
budova / zóna

Typ
zdroje

Energo-
nositel

Pokrytí
dílčí

potřeby
energIe

na
vytá-

. pění

Jméno-
vitý

tepelný
tnýkon

Účinnost
Wroby
energie
zdrojem

tepla
KH,nun

nebo
COPp,gun

Účinnost
distribu-

ce
energie

na
vytápění

Kx,at"

Účinnost
sdílení
energie

na
vytápění

KH,n.

t-l I-1 t%l tkvýl t%]/t-] l%1 t%]

Referenční budova x x X x B0,0 85,0 B0,0

oblný dům kondenzační kotel Zemní plyn 50,0 49,0 93,0 85,0 80,0

obytný dům kondenzační kotel Zemní plyn 50,0 49,0 93,0 85,0 B0,0

Zóna2 kondenzační kotel Zemní plyn 50,0 49,0 93,0 B5,0 B0,0

Zóna2 kondenzační kotel Zemní plyn 50,0 49,0 93,0 85,0 80,0

b.l,b) požadavky na účinnost technickóho systému k vytápění

Hodnocená
budova / zóna

Typ zdroje Úěinnost výroby
onorgi§ zdroJem

tepla
KH,cun

nebo
COPg,gun

účinnost v,ýrobY
energie

referenčního
zdroje

tepla Kx,n"n,ro

nebo
COPg,gon

Požadavek splněn

t-1 t%l/t-l L%ll1-1 Iano/ne]

obytný dům kondenzační kotel 93,0 80,0 ANo

Zóna2 kondenzační kotel 93,0 B0,0 ANo

obytný dům kondenzační kotel 93,0 80,0 ANo

Zóna2 kondenzační kotel 93,0 80,0 ANo

b,S.a) příprava teplé vody (TV)

Hodnocená
budova / zóna

TV
v budově

Energo-
nosltel

Pokrytí
dílčí

potřeby
energie

na
přípravu

tepló
vody

Jmenovitý
příkon pro
ohřev TV

Objem
zásobníku

TV

Účinnost
zdroje

tepla pro
přípravu

teplé
vody
K*,gun

nebo
COP,a,gun

Měrná
tepelná
ztráta

zásobníku
teplé vody

Qw,",

Měrná
tepelná
ztráta

rozvodú
teplé vody

ti t-l í%l tkwl Ilitryl í%llt-l [Wh/(l,den)] [Wh/(m.den)]

Referenční budova X x X X x 85 7 150

centrální Zemní plyn 97,0 49,0 300 93,0 7,9 150,0

5 i 10

I

§ystém
přípravy



Průkaz
032860 _

Zakázka:

ENB podle vyhlá šky č.78/2013 Sb.
Dolní Břežany

Průkaz 2013 v.4.6.5-vv9 O PROTECH spol_ s r,o,

Datum tisku: 28.06.2018
lng ,Jaroslav Heliš -

b.5,a) příprava teplé vody (TV)
Měrná
tepolná
ztráta

rozvodú
teplé vody

Qw,at"

Měrná
tepolná
ztráta

zásobníku
teplé vody

Qw,s1

Účinnost
zdroje

tepla pro
přípravu

teplé
vody
Kw,son

nebo
COPg,g"n

Objem
zásobníku

w
Jmenovitý
příkon pro
ohřev TV

Pokrytí
dílčí

potřeby
energie

na
přípravu

tepIé
vody

Energo-
nositel

§ystém
připravy

TV
v budové

[Wh/(m,den)][Wh/(l,den)]t%l/t-lIlitrylíkwlí'/,1t-lt-l

Hodnocená
budova / zóna

150,07o93,030049,03,0Zemní plyncentrální

k vodyteplépřípravětechnického systémuúčinnostnapožadavkyb.5.b) Požadavek splněnÚčinnost
referenčního zdroje
tepla pro přípravu
teplé VOdYK\^,,r.n,r.

nebo COPyy,o"n

Účinnost zdrole
tepla pro přípravu
teplé vOdyK\^l,r"n

nebo GOPyl,nun

Typ systému
k přlpravó
teplé vody

Iano/ne]t%yt-lt%l/t-]t-l

Hodnocená
budova / zóna

ANo85,002n
centrální

ANoB5,093,0centrální

Poznámka
Hodnocení splnění požadavku ve sloupci Splněno je vyžadováno jen u větší změny dokončené budovy a při jiné, než větší

změně dokončené budovy v případě plnění požadavku nu 
"nJig"iřrou 

náročnost"budovy podle § 6 odst, 2 písm, c),

b.6) osvětlení
Prúměrný měrný příkon

pro
osvětlení vetažený
k osvětlenosti zóny

Pt-,t,

Celkový eleKrický
příkon osvětlení

budovy

Pokrytí dílčí
potřeby €nergie

na osvětlení

Typ
osvótlovací
§oustavy

[W(m',lx)]tkWI%l

Hodnocená
budova / zóna

0,05xxxReferenční budova
0,05n o,1o

100,0normálníobytný dům
0,050,049100,0normálníZóna2

0,988
Budova celkem

6/10

t-l



Průkaz ENB pod le vyhlášky č.78/2013 sb.
032860 - lng,J aroslav Heliš - Doln í Břežany

Průkaz 2013 v,4,6.5-vv9 @ PROTECH spol, s r,o,

Datum tisku: 28.06.201 8

Eneroetická 4áročnost hodnocenÉ budovv

a) seznam wažovaných zón a dílčí dodané enorgie v budově

Nucené vótrání : NV1 - bez rlpravy vlhčením NV2 - § rlpravou vlhčením

VýrobazOZE l OZE l - probudovu OZE E - i dodávku mimo budovu

b) dílěí dodané onergle

Hodnocená
budova
zóna

Zóna1

Vytápění
EPx

Chlazení
EPc

ú

Nucené
větrání

EPr

Příprava
teplé
vody
EPw

osvětlení
EPr_

V

Výroba z OZE
nebo

kombinované
výroby élektřiny

a tepla

ozEl
n

ozE E

n
NV1 NV2

Zóna2 a n tr g v il n

Měrná dílčí
dodaná ener,
na celkovou
energeticky

vztažnou
plochu AE

Dílčí
dodaná
energie

Pomocná
energie

Vypočtená
spotřeba
energie

Potřeba
energie

[kWh/(m2,rok)]IkWh/rok]IkWh/rok]IkWh/rok]lkWlýrok]

Budova

82,B59 62524059 38426 556Referenční
204,B147 558166147 3s293 210Hodnocená

Vytápění

0,00000Referenční
0,00000Hodnocená

Chlazení
0,000

Referenění
0,000

Hodnocená
Větrání

0,000
Referenční

0,000Hodnocená
úprava
vzduchu

30,021 594021 59414 250Referenční
27,619 917019 91714 250Hodnocená

Příprava TV
3,B2740027402740Referonční
3,82762027622762Hodnocená

osvětlení

7l10

V v)tr



Průkaz ENB podle vyhlášky č.78/2013 Sb
032860 - lng.Jaroslav Heliš - Dolní Břežany

Průkaz 2013 v.4,6.5-vv9 @ PROTECH spol. s r,o,
Datum tisku: 28.06.201 8

Zakázka penb štítného

c) qýroba energie umístěná v budově, na budově nebo na pomocných objektech

d) rozdělení dílčích dodaných energii, celkové primární energie a neobnovitelné primární energie

podle enérgonositglú

!

Typ výíoby

Využitelnost
vyrobené
energie

Vyrobená
energie

Faktor
celkové
prlmární
energie

Faktor
neobnovitelné

primární
energie

Celková
primární
energie

Neobnovitelná
primárni
energie

Jednotky IkWh/rokJ I-1 t-l [kWh/rok] IkWh/rok]

K€enerační
jednotka EPcnp -

teplo

Budova

Dodávka
mimo

budovu

Kogenerační
jednotka EPcrrp -
elektřina

Budova

Dodávka
mimo

budovu

Fotovo{taické
panely EPpy -

elektřina

Budova

Dodávka
mimo

budovu

solární termické
systémy QH,sc,sys ,

teplo

Budova

Dodávka
mimo

budovu

Jinó

Budova

Dodávka
mimo

budovu

Energonositel

Dílčí
vypočtená
spolřeba
energie/
Pomocná
energie

Faktor
celkové
primárni
energie

Faktor
neobnovitelné

primární energie

Celková
primární
energie

Neobnovitelná
primární
energie

IkWh/rok] t"l t-I IkWh/rok] IkWh/rok]

Zemní plyn 167 308 1,1 1,1 184 039 184 039

Elektřina ze sítě 2 928 ó,z 3,0 9 371 B 7B5

Celkem 170 237 x X 193 410 192 B25

B/10

t



Průkaz ENB podle vyhlášky č.78/2013 Sb.
032860 - lng.Jaroslav Heliš - Dolní Břežany

Průkaz 2013 v.4.6.5-vv9 @ PROTECH spol. s r.o.
Datum tisku: 28,06.201 8

Zakázka: štítného

e) požadavek na celkovou dodanou energii

f) požadavek na neobnovitelnou primární energii , Výpočet referenční hodnoty požadovaný po 1 ,1,201 5

g) primární energie hodnocené budovy

(6) Referenční budova
IkWh/rok]

83 969,1

Splněno
(anoi ne)

NE(7) Hodnocená budova 170 236,9

(8) Referenční budova
[kWh/(m2 rok)]

116,6

(9) Hodnocená budova 236,3

(10) Reíerenční budova
[kWhhok]

95 í07,6

Splněno
(ano/ne)

NE(11) Hodnocená budova 192 B24,5

(12) Referenční budova
[kWh/(m2,rok)]

132,0

(1 3) Hodnocená budova 267,7

(14) Celková primární energie [kWhkok] 1g3 410,2

(1 5) Obnovitelná primární energie IkWh/rok] 585,7

(16)
Využití obnovitelných zdrojú energie
z hlediska primární energie L /o) 0,3

l

9 / 10



Průkaz ENB podle vyhlášky ě,78/2013 Sb
032860 - lng.Jaroslav Heliš - Dolní Břežany

Průkaz 2013 v,4.6.5-vv9 @ PROTECH spol, s r,o,

Datum tisku: 28.06.2018

penb_ štítného

závěrečné hod noce n í e nerqetického s pecial istv

ldentifikační údaip enerqetického specialistv, kteŇ zpracoval průkaz

Evidenčrlíčíslo ENEX

nulovou energietéměř spotřebou§budovanebobudovaNová

e požadavek podle §6 odst,1Splňuj
dodanoucelkovou energiibudovynáročnosti proTřída energetické

dokončenézměna budovynebobudovydokončené jinázměnaVětší

Splňuje požadavek podle §6 odst.2 písm. a)

2odst, písm. b)§6podlepožadavek§plňuje

odst,2 písm^§6podlepožadavekSplňuie
§e nevyžadujbudovynárďnostna energetiokouPlnění požadavků

dodanoucelkovou energiibudovynáročnosti proenergetickéTřída

Budova užívaná orgánem veřejné moci

dodanou energiicelkovoubudovy pronáročnostiTřída energetické

částinebonebo j6jíbudovyProdej pronájem
F

dodanoucelkovou energiibudovy pronáročnostiTřída energetické

Jlný účel zpracování průkazu

dodanoucelkovou energiibudovy pronáročnostidaTří, energetické

lng. Jana HelišováJmóno a příjmení

Čí§lo opráVnění MPo

Podpis energetického specialisty

05/201 B
Evidenčni číslo ENEX

Datum vvpracování průka4u

28.06.2018
Datum vypracování průkazu

Zdroi inforn]ací

http://www
Zdroj informací

10i10

r

/

c)

1024

/).

,.,- .,- _,---."---*-#



čer0věřovací doložka pro vidimaci
Podle ovĚřovací knihy pošty: Praha 32

Tatg úplgá kopie, obsahující.tz stran
s préolozenou ll§tlnou. u nlz bVIá p0
prVopis, obsahující lž stran. '

Listina. z níž ie vidimovaná listina
viditelný.zajišřovací prvek, jenž je
vyznamu Lefo tlsilny.

Praha 32 dne lé,07.2018
Herman Ladislav

i:*ř, č : t §r"l-*ř- ůů$4- ůlét

souhlasí doslovně
,řízena a tato listina je

pořízena, neobsahuje .
souĚásti obsahu právního

l5r

t


